prezentul amendament la SCRISOAREA DE GARANȚIE BANCARĂ Nr. LD2531100413 din 07.11.2025, 

în continuare ”Garanţie bancară”, pentru a fi prezentată la ”Administrația Națională a Drumurilor” S.A., 

numită în continuare ”BENEFICIAR”, în următoarele condiții: 

1. În tot textul Garanţiei bancare, sintagma ”48303.00 (patruzeci și opt mii trei sute trei) MDL” se substituie 
cu  sintagma ” 58 803.00 (cincizeci și opt mii opt sute trei) MDL”. 

2. Celelalte condiţii ale Garanţiei bancare nu se modifică. 

3. Dreptul asupra prezentului amendament la Garanţia bancară nu este transmisibil altor persoane în nici un 

mod. 

4. Prezentul amendament intră în vigoare din data semnării.